
令和 5 年 2 月 10 日 

ご家族様 

ご契約者様 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(令和 4 年 12 月発生第 9 報) 

                        

 

社会福祉法人駿河会     

               特別養護老人ホーム 晃の園  

園長 杉山結子 

 

       

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様にご心配をおかけしておりました、特別養護老人ホーム晃の園新型コロナウイルスの対応につ

いて下記のとおり収束したことを報告させていただきます。 

 

令和 4 年 12 月 16 日(金)に、特別養護老人ホーム晃の園にて職員 1 名、12 月 18 日(日)に入居者様 1 名、

12 月 19 日(月)に職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明した件について、その後の経過

をご報告していましたが、1 月 30 日(月)を最後に、現在まで新たな陽性者は確認されておりません。 

そして、2 月 8 日(水)に感染されていた方全員の療養期間が終了したため、2 月 9 日(木)の施設内の消毒

をもって隔離対応解除とさせていただきました。 

 

特養のご入居者様、ご家族様、ご関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたしました。 

また感染対応の期間中、ご家族様より多くの温かな励ましのお言葉をいただきましたこと深く感謝

申し上げます。 

今後も新型コロナウイルスの感染予防に、より一層まい進してまいりますので、ご理解とご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

面会のお知らせ 
■Web 面会は 2/20 より再開 
■対面面会は 3/1 より再開予定(再開方法は後日郵送にて連絡します) 
※看取り介護中の方、施設より来園を依頼された方は 2/13 より面会可能です。 

 

 

 

 

問い合わせ先            

生活相談員 川﨑、髙井、長島、桑原 

  TEL:054-270-1210 FAX:054270-1253 

tel:054-270-1210

